
Uchwała nr 5/I/ZKW/2023 

Zarządu Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 11.01.2023r. 

w sprawie:  

wniosków o nadanie odznak honorowych i okolicznościowych PZW 

 

Na podstawie § 57 Statutu PZW z dnia 15.03.2017r. 

Zarząd Koła nr 21 w Wołominie Polskiego Związku Wędkarskiego 

uchwala: 

§ 1 

wystąpienie z wnioskami o nadanie odznak honorowych i okolicznościowych PZW dla następujących 

członków koła: 

 

1 . Kol. Has Paweł- Brązowa Odznaka PZW 

2.Kol. Radomski Kazimierz – Brązowa Odznaka PZW 

3. Kol. Kamiński Bartłomiej – Złota Odznaka PZW z Wieńcami 

4. Kol. Kostrzewa Zbigniew – Złota Odznaka PZW  

5.  Kol. Czapnik Robert- złota odznaka PZW – przekraczając limit 2,7 promila członków koła na dzień 

31.12.2022r. z uwagi na przypadającą 70-tą rocznicę powstania koła PZW Wołomin na rok 2023 

 

§ 2 

         Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Głosowało: 9 osób, w tym 

za podjęciem uchwały 9 osób, 

przeciwko podjęciu uchwały 0 osób 

wstrzymało się 0 osób 

 

 

 


